מדינת ישראל ע"י
ב"כ עו"ד עמית אביסדריס

נ ג ד
פלוני ע"י

ב"כ עו"ד גבי טארונישבילי
בית משפט השלום בירושלים

[30.10.2024]
כבוד השופטת סיגל אלבו

גזר דין
1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון בהסגת גבול פלילית, עבירה לפי סעיף 447(א) לחוק

העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ובתקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.
2. במסגרת הסדר הטיעון בין הצדדים הוסכם, כי הנאשם יודה ויורשע בעובדות כתב האישום המתוקן, ויישלח לשירות

המבחן לצורך קבלת תסקיר. עוד הוסכם, כי המאשימה תגביל עצמה בטיעוניה למאסר בעבודות שירות, וכי ההגנה
תהיה חופשית בטיעוניה.

ת"פ 9731-01-13 מדינת ישראל נ' ברזל (17.3.14): הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון ב
עבירות של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר והסגת גבול פלילית לפי סעיפים 382 (א(ו- ) 447א(לחוק

העונשין, התשל"ז-1977. בית המשפט כיבד את הסדר הטיעון וגזר על הנאשמים מאסר מותנה, התחייבות כספית וצו
פיקוח של שירות המבחן.

ת"פ 39412-10-13 מדינת ישראל נ' מקייטן (12.5.15) : הנאשמת הודתה והורשעה בכתב אישום מתוקן, ולפיו
הסיגה גבולו של המתלונן, עמו ניהלה מערכת יחסים זוגית במשך ארבע עשרה שנים, וכן בכך שגרמה נזק לרכבה של

ב. מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.
ג. במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשפ"ה, 30 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.